
19. prosince 2021 26. prosince 2021

POŘAD BOHOSLUŽEB

Den Hodina

19.12. 4. NEDĚLE ADVENTNÍ 07:30h Za živé a + farníky

20.12. Pondělí před štědrým dnem

16:30h Svátost smíření

17:30h  Za + Antonína Hanáka, manželku, sourozence

 a rodiče z obou stran

21.12. Úterý před štědrým dnem

22.12. Středa před štědrým dnem

15:30h Svátost smíření

17:30h Za + Josefa Škrobánka, manželku a rodiče

23.12. Čtvrtek před štědrým dnem 

24.12. Štědrý den

20:00h Za poutníky do Hrabyně

25.12. Slavnost NAROZENÍ PÁNĚ 07:30h  Za + Annu Vlčkovou, manžela, rodiče z obou

 stran a sourozence

 BOŽÍ HOD VÁNOČNÍ 10:30h  Za + Stanislava a Marii Dubovy, + zetě a dědu

 Pavlíka

26.12.  Svátek Sv. RODINY, JEŽÍŠE 7:30h Na poděkování Bohu za 80 let života a ochranu

Panny Marie pro celou živou rodinu
 Svátek sv. Štěpána, 10:30h Na poděkování Bohu za 75 let života a celou
 prvomučedníka KAPLE živou rodinu

L.A.

"Do domu Hospodinova půjdeme s radostí." (Žalm 121)

z obou stran

Liturgická oslava Bohoslužba

Ne

Po

Ne

Út

St

Čt

Pá

So

Vigílie Slavnosti NAROZENÍ PÁNĚ

 MARIE A JOSEFA

Zasvěcený svátek!!!


